
ZARZĄDZENIE Nr 26/2006 
Wójta Gminy M ęcinka 

z dnia 31 lipca 2006 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Męcince. 
 
 
Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) zarządzam co następuje ;  
 
      § 1. 
 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Męcince, rozdział IV 
„Komórki organizacyjne” w § 15 ust 2 „stanowiska obsługi” dodaje się pp. „g” 
o treści : 
g/ operator koparko-spycharki, konserwator. 
 
       § 2. 
 
Do zadań na stanowisku operatora koparko-spycharki, konserwatora naleŜeć 
będzie miedzy innymi; 

1. utrzymanie w dobrym stanie technicznym koparko-spycharki  
2. terminowe przeprowadzanie przeglądów i konserwacji 
3. wykorzystywanie sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem wyłącznie do 

realizacji zadań Gminy 
4. odpowiada za prowadzenie kart pracy pojazdu i rozliczenie paliwa 
5. usuwanie awarii instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych 
6. wykonywanie innych zadań zleconych przez specjalistę ds. gospodarki 

komunalnej 
      § 3. 
Stanowisko podlega bezpośrednio specjaliście ds. gospodarki komunalnej, 
pośrednio Wójtowi Gminy, Zastępcy Wójta i Sekretarzowi Gminy. 
 
      § 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 
 
      § 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  


